[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	18
	»
	мая
	2020
	г.

	№
	            97

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 18.11.2019г. № 67 «О передаче полномочий органам местного самоуправления на 2020 год»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», рассмотрев предложения администрации Октябрьского района о внесении изменений в Соглашение о передаче полномочий органам местного самоуправления от 26 декабря 2019 года, заключенное между органами местного самоуправления сельского поселения Малый Атлым и органами местного самоуправления Октябрьского района, Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 18.11.2019г. № 67 «О передаче полномочий органам местного самоуправления на 2020 год» следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.5 пункта 2 статьи 4 «Особые условия, касающиеся исполнения вопросов местного значения» исключить.
2. Обнародовать данное решение путем размещения на информационных стендах, на  официальном сайте сельского поселения Малый Атлым: www.admmatlim.ru.
3. Решение вступает в силу с момента обнародования.
4.  Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Малый Атлым                                         Винарь А.Е.